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Montag, 02. November 2020

Italienischer Nudelauflauf

mgwe

(Vollkornnudeln, Tomaten)
Obst/Knabbergemise

Dienstai, 03. November 2020 Dienstai, 10. November 2020

egw ghgwes

Gefligelbulette " *" oder Hafertaler
mit Kartoffeln und Rotkohl
Sanddomjoghurt™ / Salat/ Gemiise

Mittwoch, o4. November 2020

Gemiisecremesuppe * ™ mit Sonnenblumenkemen
d msl.
und Vollkombrot 8" 8 &8¢ <

Obst [ Salat/ Gemise

Donnerstag, o5. November 2020

Vorsuppe:

Brokkolicremesuppe "

GrieRbrei ™ 8"

Heidelbeerkompott /Salat/ Gemise

Freitag, 06. November 2020

m gw §/scsmsn

Rindergulasch mit Champignons
oder
vegetarisches Gulasch mit Champignons
und Reis ***"

m gw sj scsmsn

Coleslaw ™/ Salat/ Gemiise

Montag, 09. November 2020

Vollkompenne ®" (Rahrennudeln) mit Tomatensof3e

und Reibekése ™

Obst /Knabbergemuse

H (. o d h
Linsensuppe *' mit Brétchen & & 8" 8 "

Vanillequark ™/ Salat / Gemiise

Mittwoch, 11. November 2020

Nudelauflauf ™ 8"
Mohren-Apfel Rohkost / Obst

Donnerstag, 12. November 2020

Kirbiscremesuppe ™
mit Krbiskerntopping

Schokoladenpudding™ / Salat / Gemiise
Freitag, 13. November 2020
Falafel 8" €9" (Kichererbsenbillchen)

mit Tzatziki ™ (Joghurt mit Gurken und Kréutern)
und Couscous®”

Rotkohlrohkost /Salat/ GemUse

Alle grin hinterlegten
Komponenten sind gem.
der VO (EG) Nr. 834/2007 zu
100% aus Bio-Zutaten

Kartoffeln, Nudeln, Mehl,
Couscous, Bulgur, Reis,
PRI Butter, Joghurt, Milch und
Sahne sind Bio gem. der
Verordnung (EG)

Nr. 834/2007

Allergen Deklaration

Sofern die Inhaltsstoffe nicht aus der Be-
zeichnung hervorgehen: g=Gluten
|gw=Weizen | gr=Roggen | gg=Gerste |
gh=Hafer | gd=Dinkel | gk=Kamut |
kr=Krebstiere | e=Ej | f=Fisch |
n=Erdnuss | sj=Soja |

m=Milch oder Milchbestandteile |
sc=Schalenfrichte (Mandel, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecannuss, Paranuss,
Pistazie, Macadamianuss, Queensland-
nuss) | sl=Sellerie | sn=Senf | sm=Sesam
| sd=Schwefeldioxid u. Sulphite |
lu=Lupine | w=Weichtiere

Alle Speisen kénnen jedoch Spuren voran-
gegangener Allergene enthalten. Griine
Buchstaben weisen auf eventuell vorhan-
dene Spuren in den Speisen hin (Herstel-
lerangaben).

Wir verwenden jodiertes Speisesalz.

Anderungen vorbehalten!
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SPEISEPLAN

Montag, 16. November 2020

Vollkomspirelli &
mit Frischkése-Erbsensof3e ™
Obst /Knabbergemise

Dienstag, 17. November 2020

Kartoffeleintopf® mit Wiener Wiirstchen
(Gefliigel) oder mit Vollkornbrot & 8 888 75/

Kokosjoghurt™ / Salat / Gemiise

Mittwoch, 18. November 2020

Kartoffel-Lauch-Gratin ™ 8" ™

Obst /Salat/ Gemise

Donnerstag, 19. November 2020

Eierin Senfsofze ™ &"
mit Kartoffeln
Pflaumenkompott/ Salat / Gemuse

Freitag, 20. November 2020

Rinderbulette " © oder Tofutaler ™ 8" 8" ©
mit grinen Bohnen ™ und Kartoffelpiree ™

Stracciatellaquark ™ * (Schokosplitter)
|/ Salat/ Gemise

X &w;,g:_,-‘

Montag, 23. November 2020

Kartoffel-Gemiise-Gratin mit Hirtenkése ™
Obst /Knabbergemise

Dienstag, 24. November 2020
Rihrei™
mit Spina

und Kartoffeln
Orangenjoghurt ™ / Salat/ Gemiise

mgw
tg

Mittwoch, 25. November 2020

Méhren-Ingwer-Suppe ™
mit Sonnenblumenkernbrot & &" 88 84 mscsism
Gurkensalat/Obst

Donnerstag, 26. November 2020
Gefligelfrikassee oder Tofufrikassee

mit Erbsen und Mdhren ™ & und Reis
Pfirsichquark ™/ Salat/ Gemiise

m gsjsm

Freitag, 27. November 2020

Herbstlicher Gemiseeintopf® mit Rindfleisch

) d mecsl
oder mit Bauembrot & 8" 88 8¢ mscssm

Schokopudding "/ Salat/ Gemiise

Montag, 30. November 2020

gwm

mit Rahmerbsen™

gsjsm

Polentatasche
und Vollkornreis
Obst /Knabbergemuse

Alle grin hinterlegten
Komponenten sind gem.
der VO (EG) Nr. 834/2007 zu
100% aus Bio-Zutaten

Kartoffeln, Nudeln, Mehl,
Couscous, Bulgur, Reis,
PRI Butter, Joghurt, Milch und
Sahne sind Bio gem. der
Verordnung (EG)

Nr. 834/2007

Allergen Deklaration

Sofern die Inhaltsstoffe nicht aus der Be-
zeichnung hervorgehen: g=Gluten
|gw=Weizen | gr=Roggen | gg=Gerste |
gh=Hafer | gd=Dinkel fgk:Kamut |
kr=Krebstiere | e=Ei | f=Fisch |
n=Erdnuss | sj=Soja |

m=Milch oder Milchbestandteile |
sc=Schalenfrichte (Mandel, Haselnuss,
Walnuss, Cashew, Pecannuss, Paranuss,
Pistazie, Macadamianuss, Queensland-
nuss) | sl=Sellerie | sn=Senf | sm=Sesam
| sd=Schwefeldioxid u. Sulphite |
lu=Lupine | w=Weichtiere

Alle Speisen konnen jedoch Spuren voran-
gegangener Allergene enthalten. Grine
Buchstaben weisen auf eventuell vorhan-
dene Spuren in den Speisen hin (Herstel-
lerangaben).

Wir verwenden jodiertes Speisesalz.

Anderungen vorbehalten!

£ LUNA

Freiheit 10, 13597 Berlin
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wwuw.luna.de
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